Choć nie jest znana żadna jego reprodukcja, opisy z katalogów
wskazują, że był nieco powiększonym powtórzeniem wersji znajdu-
jącej się obecnie w Muzeum Sztuk Pięknych w Budapeszcie [il. 7] 43.

Obraz Teniersa również pochodził z paryskiego rynku sztu-
ki. Na licytacji Jeana-Baptiste’a-Pierre’a Le Bruna z 30 I – 2 II 1799
(11–14 Pluviose, An VII) odnajdziemy bowiem kompozycję, której
szczegółowy opis pokrywa się w najmniejszych szczegółach z oma-
wianą pracą 44. Chirurga wiejskiego w 1799 r. kupił – za 7850 franków
– niejaki Mazau 45. Na tej samej aukcji wylicytował on także Pejzaż
z nimfami i wężem Poussina, który – jak wiadomo z listu Vigée Le
Brun – latem 1802 r.